
1 

 

ORI.0022.19.2025.AK 

 

PROTOKÓŁ NR 57/25 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 31 marca 2025 r. 

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha - Popiel. Po powitaniu zebranych  stwierdziła, że obecnych jest 5 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

na lata 2025 – 2029.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A1. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że projekt uchwały obejmuje 

następujące zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok: 

− przeniesienie  środków w kwocie 10 000,00 zł z pozycji starostwa powiatowe  do 

pozycji  pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 

(m.in. tablic rejestracyjnych); 

− przesunięcie kwoty 100,00 zł z rezerwy ogólnej do nadzoru budowlanego na 

zabezpieczenie zwrotu dotacji (95,00 zł) wraz z odsetkami (5,00 zł) w związku z  

zawyżeniem o ww.  kwotę odpisu na zakładowy fundusz socjalny.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian                            

w budżecie powiatu na 2025 rok. 

AD A2. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie 

finansowym. Powyższe zmiany są uszczegółowieniem do paragrafów klasyfikacji budżetowej  

zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w poprzednim punkcie 

posiedzenia.  

AD A3. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2025 – 2029 związane są ze wzrostem dochodów i wydatków 

bieżących o 227 817,00 zł. Dochody majątkowe i wydatki majątkowe nie ulegają zmianie. 

Powiat otrzymał  dotacje dla Komendy Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w łącznej 
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wysokości 104 332,00 zł i z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych na rzecz 

młodzieży z Ukrainy w kwocie 123 485,00 zł.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian                    

w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025 – 2029.  

AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz 

przedstawia kwestie organizacyjne związane z dalszym przebiegiem kontroli prowadzonej 

przez Regionalną Izbę Obrachunkową.  

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

57.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  
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Protokół sporządziła: Główny specjalista Anna Kowalczyk 


